Земское Собрание

Верещагинского муниципального района

Пермского края

Р Е Ш Е Н И Е

30.06.2016
О внесении изменений в решение Земского Собрания района «О Порядке предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета МО «Верещагинский муниципальный район» бюджетам поселений, входящих в состав Верещагинского муниципального района

В соответствии с Уставом  муниципального образования «Верещагинский муниципальный район Пермского края», Земское Собрание РЕШАЕТ:

1. Внести в  решение Земского Собрания района от 03.06.2016 года № 12/149 «О Порядке предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета МО «Верещагинский муниципальный район» бюджетам поселений, входящих в состав Верещагинского муниципального района следующие изменения:
1.1. В наименовании решения слова «из бюджета МО «Верещагинский муниципальный район» заменить словами «из бюджета муниципального образования «Верещагинский муниципальный район Пермского края»;
1.2. В пункте 1 слова «из бюджета МО «Верещагинский муниципальный район»» заменить словами «из бюджета муниципального образования «Верещагинский муниципальный район Пермского края».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря».
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую бюджетно-налоговую комиссию Земского Собрания района.

Председатель Земского Собрания

Верещагинского муниципального района                                                С.В. Тунев

Глава муниципального района –

глава администрации Верещагинского
муниципального района
                   С.В. Кондратьев
05.07.2016     № 13/163